
 



 

 

 

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе МБОУ ПГО «СОШ п. Зюзельский»» 

на 2024/2025 учебный год  

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей  

«Естественнонаучные предметы», «Математика и информатика», «Технология»)  

 

Химическая и биологическая лаборатория 
 

№ урока/ 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

1/8.40-9.20 Химия/7 Введение в мир 

химии/7 

Биология/9 Биология/6   

2/9.30-10.10    Биология/7   

3/10.30-11.10 Химия/9   Биология/5   

4/11.30-12.10 Химия/8   Биология/8   

5/12.30-13.10 Химия/8  Химия/9 Биология/9   

6/13.20-14.00    Биология/8   

 

  



Физическая лаборатория  

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

1/8.40-9.20    Физика/7    

2/9.30-10.10    Физика/8    

3/10.30-11.10    Физика/9    

4/11.30-12.10  Физика/ 9  Физика/9   

5/12.30-13.10  Физика/8     

6/13.20-14.00  Физика/ 7      

   

Технологическая лаборатория  

№ урока / 

время занятий  
понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

1/8.40-9.20     Технология/5   

2/9.30-10.10   Информатика/8  Технология/5    

3/10.30-11.10     Технология/6  Информатика/9 

4/11.30-12.10  Технология/8 Информатика/5   Технология/6 Информатика/7 

5/12.30-13.10 Информатика/4    Технология/7 Информатика/6 

6/13.20-14.00  Техническое 

черчение/8  

Информатика/9  Технология/7   



 

Реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности 
Физическая лаборатория  

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

Наименование 

программы  

внеурочной  

деятельности/   

№ класса*  

5/12.30-13.10    Занимательная 

физика/7 

  

6/13.20-14.00 Мир наук и 

экспериментов/1 

  Занимательная 

физика/6 

Мир наук и 

экспериментов/3 

 

7/14.10-14.50    Мир наук и 

экспериментов/2 

  

8/15.00-15.40       

9/15.50-16.30       

 

Химическая и биологическая лаборатория 

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

5/12.30-13.10   Практикум по 

биологии/5 

   

6/13.20-14.00 Я – исследователь/1  Практикум по 

биологии/6 

Я – исследователь/2 Практикум по 

биологии/8 

 

7/14.10-14.50 Я – исследователь/4  Практикум по 

биологии/7 

Я – исследователь/3 Практикум по 

биологии/9 

 

 



Технологическая лаборатория  

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

4/11.30-12.10   Ступеньки к 

информатике/2 

   

5/12.30-13.10   Ступеньки к 

информатике /3 

   

6/13.20-14.00       

7/14.10-14.50     Офис на ладони/8  

8/15.00-15.40   Офис на ладони/7  Офис на ладони/9  

9/15.50-16.30       

 

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей  

 Технологическая лаборатория  

№ урока / время 

занятий  
понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/   

№ класса*  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/   

№ класса*  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/   

№ класса*  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/   

№ класса*  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/  

№ класса*  

Наименование 

дополнительной  

общеобразователь- 

ной программы/  

№ класса*  

5/12.30-13.10    Lego 

конструирование/1 

  

6/13.20-14.00  Основы 

робототехники с 

Lego/2 

 Основы 

робототехники с 

Lego/4 

  

7/14.10-14.50  Основы 

робототехники с 

    



Lego/3 

8/15.00-15.40 Робототехника/5      

9/15.50-16.30 Робототехника/6      

10/16.40-17.20       

 

Химическая и биологическая лаборатория 

№ урока / 

время занятий  
понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

6/13.20-14.00  Увлекательная 

лаборатория/5-6 

    

7/14.10-14.50  Юный химик/7     

8/15.00-15.40  Волшебство в 

пробирке/8-9 

    

9/15.50-16.30  Волшебство в 

пробирке/8-9 

    

 

  



ОБЩЕЕ РАСПИСАНИЕ ПО ЛАБОРАТОРИЯМ 

Химическая и биологическая лаборатория 
 

№ урока/ 

время занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

учебного 

предмета/  № 

класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

1/8.40-9.20  Введение в мир 

химии/7 

Биология/9 Биология/6 Технология/5   

2/9.30-10.10    Биология/7 Технология/5    

3/10.30-11.10 Химия/9   Биология/5 Технология/6   

4/11.30-12.10 Химия/8   Биология/8 Технология/6  

5/12.30-13.10 Химия/8  Химия/9 Биология/9 Технология/7  

6/13.20-14.00  Увлекательная 

лаборатория/5-6 

Практикум по 

биологии/5 

Биология/8   

7/14.10-14.50  Юный химик/7 Практикум по 

биологии/6 

Я – исследователь 

/2 

Практикум по 

биологии/8 

 

8/15.00-15.40  Волшебство в 

пробирке/8-9 

Практикум по 

биологии/7 

Я – исследователь 

/3 

Практикум по 

биологии/9 

 

9/15.50-16.30  Волшебство в 

пробирке/8-9 

    

 

 

 

 



Физическая лаборатория 

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 
учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

1/8.40-9.20    Физика/7    

2/9.30-10.10    Физика/8    

3/10.30-11.10    Физика/9    

4/11.30-12.10  Физика/ 9  Физика/9   

5/12.30-13.10  Физика/8  Занимательная 

физика/7 

  

6/13.20-14.00 Мир наук и 

экспериментов/1  
Физика/ 7   Занимательная 

физика/6 

Мир наук и 

экспериментов/3 
 

7/14.10-14.50    Мир наук и 

экспериментов/2 

  

8/15.00-15.40       

9/15.50-16.30       

 

  



Технологическая лаборатория 

№ урока / 

время занятий  

понедельник  вторник  среда  четверг  пятница  суббота  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного  

предмета/№ класса*  

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса*  

1/8.40-9.20     Технология/5   

2/9.30-10.10   Информатика/8  Технология/5    

3/10.30-11.10     Технология/6  Информатика/9 

4/11.30-12.10  Технология/8 Информатика/5   Технология/6 Информатика/7 

5/12.30-13.10 Информатика/4   Основы 

робототехники с 

Lego/1 

Технология/7 Информатика/6 

6/13.20-14.00  Техническое 

черчение/8  

Информатика/9 Основы 

робототехники с 

Lego/4 

Технология/7   

7/14.10-14.50  Техническое 

черчение/8 

Офис на ладони/8    

8/15.00-15.40 Робототехника/6 Основы 

робототехники с 

Lego/2 

Офис на ладони/9    

9/15.50-16.30  Основы 

робототехники с 

Lego3 

    

10/16.40-17.20       
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